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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimet e shfrytézimit tes klasifikuara sipas natyrés

Formati 1 —
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Pershkrimi i Elementeve .
’,@dhura nga aktiviteti | shirytBzimt Shenimet 2017 2016 + LlogarntL
29 58,495,551 | 60,775,250 | | X | 701-705
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né | 30 (X) 71
(1 » ,Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 X 72
‘ P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
| > |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme gg _5:3:7':35355 -5;,1339’:13529 ( ;(( ) Z;gi :égz
F [ ; l}if;jt_fr : s/;)ﬁprsnc;/;; ;nateriale té konsumueshme 33.1 -50,667,788] -53,240,996 601,602,605
| > [Shpenzime t& personelit 3; f 2—;'42303'(:: ! 1 -619595’738363 X Gé) >
| 1_Paga dhe shpérblime T — (X) u
| 2 _Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndet j 247 e ~1459009 -
nga shpenzimet pér pensionet) elsore (paragit 34.2 -320,978 -240,706 644 - 64ﬂ
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 (X) 6811
> Shpenz.ime k!ar!sumi dhe amortizimi 36 171,197 -76,384 (X) 6812
” : f:g‘:g:'u"r‘: t‘: :JJ::: shfrytézimi 37 1,914,740 | -2,746,156 | [(X)| 61626365
- 38 1,035 1,050 X 73,75,76,77
[ I Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitu] 761-661,762-662
! vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 38.1 1,035 1,050 763 7;35-665
L I Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata ‘73,75
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) s 77-688
L Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur 767,768
vegmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) =85 769L669
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 686
. 39 X
aktive afatshkurtra (%] 768
» [Shpenzime financiare ' 40 -135,805 -1,929 X) 1
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitu 40 1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda g ) . -1.929 Sakeee
2 _Shpenzime té tjera financiare KURSI | KEMBIMIT 40.2 -135,805 0 769-669 |
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 X |
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,589,217 2,969,131 X 1
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 388,383 321,835 (X) 69 |
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 388,383 321,835 |
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2 |
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3 69 |
Fitimi/Humbja e vitit 44 2,200,834 | 2,647,296 X |
|Fitimi/Humbja pér: 45 X |
| Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1 | |
| Interesat jo-kontrolluese 45.2 | \
Pasavra e té Ardhurave Giithénérfshirése
Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
Fitimi/Humbja e vitit 46 2,200,834 2,647,296 X
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2 X |
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t&€ mbajtura pér 46.4 X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5 X
B |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0 X
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 2,200,834 2,647,296 X
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2 —
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